
Spanielhelga i Førde 26-27 august 2006 
Det starta 10 hundar på blodsporprøve - 6 med 1.pr og 2 med HP 
Det starta 4 hundar på jaktanleggsprøve - 1 vart godkjent 
Det starta 4 hundar på apportprøve - 1 vart godkjent 
Det vart stilt ut ca. 20 hundar 
Det var ca. 30 til middag 

 

Beste hund på 
den uoffisielle 
utstillinga vart 
Elin Anita Gjerde 
med Desperados 
Tingeling. Her til 
høgre i  bildet.  

2. best vart 
NUCH NVCH 
Zelini’s Roxette 
til Torstein og 
Ellen Solseth 
som er til venstre 
i bildet. 

Dommar for 
utstilling, 
jaktanlegg og 
apport var Ellen 
Getz Wold. 

Sporprøven i Luster 3-4 juni 2006 
Det var påmeldt 21 hundar kvar dag - men ein hund var trekt før trekking av spor. Det vert lagt 12 spor 
kvar dag + reservespor. 1. reservehund får gå reservesporet, dersom dette ikkje blir brukt. Av dei 21 
hundane som er påmeldt var det 13 springere, 1 cocker, 3 labradorar og 4 dachsar og hundane bur i 
kommunen, i fylket, i Hordaland, i Oslo og i Sverige. Reservesporet vart ikkje brukt som reservespor, 
så reservehunden fekk gå begge dagar. Laurdag var det 7 av 13 hundar som fekk 1. premie, 2 av 

desse med HP, 
2 fekk 2. 
premie, 1 fekk 
3. premie og ein 
braut 
undervegs. 

Søndag var 
forholda endå 
betre, virka det 
som. Heile 10 
av 13 hundar 
fekk 1. premie, 
2 av desse med 
HP, og dei tre 
andre fekk 2. 
premie. 

 

 



Prøvens beste hund med HP: NVCH Desperados Rochelle (springer) til Inger Handegård (60p) 
Nr. 2 med HP: Desperados Tingeling (springer) til Elin Anita Gjerde (54p) 
Nr. 3 og 1. pr: Desperados Titicaca (springer) til Gunnar Kvammen (49 p) 
Nr. 4 og 1. pr: Ashanti (langh dvergdachs) ført av Gunvor Irene Haugen (48p) 
Nr. 5 og 1. pr: NUCH NVCH Snoopy (langh dv.dachs) til Siri Blendheim (47p) 
Nr. 5 og 1. pr: NVCH Desperados Qandis (springer) ført av A. Otterhjell (47p) 
Nr. 7 og 1. pr: Miniris Lisa Doolittle (labr) til Anne Kirsti Bjørke (45p) 
2. pr: Excellent Janka (labrador) til Anne Katrine Bøyum 
2. pr: Irta's Canine Maxi (labrador) til Rune Lie Veum 
2. pr: Astrosprings Io (springer) til Einar Ese 

 

Premieliste søndag: 

Prøvens beste hund med HP: Urja's Frøken Embla (springer) ført av Rune Torgersen (60p) 
Nr. 2 med HP: Desperados Qellie (springer) til Vigdis Vigdal (56p) 
Nr. 3 og 1. pr: NUCH NVCH Snoopy (langh dv.dachs) til Siri Blendheim (50p) 
Nr. 4 og 1. pr: Desperados Tingeling (springer) til Elin Anita Gjerde (49p) 
Nr. 5 og 1. pr: Miniris Lisa Doolittle (labr) til Anne Kirsti Bjørke (48p) 
Nr. 6 og 1. pr: Geltman's Aristoteles (springer) til Kari Vevatne (46p) 
Nr. 7 og 1. pr: Astrosprings Io (springer) til Einar Ese (45p) 
Nr. 8 og 1. pr: Desperados Titicaca (springer) til Gunnar Kvammen (44 p) 
Nr. 8 og 1. pr: SVCH Perchwater Sweet Summer Rain (cocker) til Ingvar Hansson (44 p) 
Nr. 8 og 1. pr: Freetains Macindy Bozina (springer) til Ernst Inge Brugrand (44p) 
2. pr: Excellent Janka (labrador) til Anne Katrine Bøyum 
2. pr: NVCH Desperados Ricola (springer) til Marian J Nossen 
2. pr: NVCH Desperados Rochelle (springer) til Inger Handegård  

Førdeutstillinga 2006 
Stor oppslutnad frå spanielfolket om utstillinga i Naustdal 29 april 
Det var påmeldt 14 vaksne springere, 4 amerikanere, 11 cockere og 1 welsh. I tillegg nokre 
amerikaner, cocker og ein welsh kvelp. Ein springer frå Bergen vart BIS, men det var også fleire gode 
resultat til hundar frå fylket. 

2006 er det på nytt spanielhelg, men denne gong i Førde. Det er jaktanleggsprøve, apportprøve, det 
er offisiell sporprøve i Askvoll, det er uoffisiell utstilling og middag om kvelden. 
 
Etter dette har ikkje avdeling Sogn og Fjordane hatt nokre nye, store sprell.  
Avdelinga arrangerer årleg fleire sporprøvar, bevegelege jaktanleggsprøvar og apportprøvar og har 
hatt nokre mindre samlingar og kurs. 



 

Årets mestvinnande 2007 
Elin Anita Gjerde med NSVCH Desperados Tingeling 
3 x 1. premie på spor, 2 x HP, beste spaniel NM-blodspor 07, godkjent jaktanleggsprøve, 2. premie BK 
apportprøve, 2. premie lydigheit klasse I  
   
Årets junior 2007 
Reidun Kvammen med NVCH Desperados Titicaca 1. premie på spor og 2. premie i utstillingsringen 
(arkivfoto) 
 
Årets debutant 2007 
Leif Magne Aarnes med Ingribakkens Mozart Godkjent ettersøkshund. Deltatt på valpeshow  

Oppdrettarkurs i Gaupne på seinvinteren 
Fleire med spaniels var med og det har komme gode tilbakemeldingar frå deltakarane.  

Bevegeleg 
jaktanleggsprøve  
I Gaupne starta 2 hundar 
og ein vart godkjent for 
dommar Inger 
Handegård. Det var 
NVCH Astrosprings Io 
til Einar Ese. Me 
gratulerer! 

I Stongfjorden starta 
1 hund og vart godkjent 
for dommar Arild Gjervik, 
det var Desperados 
Vezla til Inger 
Handegård.  

 

Ny viltsporchampion 2007 
NVCH Desperados Titicaca (Tica) til familien Kvammen, Vassenden 



Bevegeleg jaktanlegssprøve 
og apportprøve i Gaupne  
4 hundar starta på anleggsprøve, 
1 på apport. Godkjent på 
jaktanleggsprøven vart frå 
venstre Lurudalen's Goro og 
Tikk-A-Ring's Silver Nail med 
fører Brit Gulhav (til venstre) som 
kom heile vegen frå Elverum for 
å starte og Elin Anita Gjerde med 
NSVCH Desperados Tingeling 
debuterte på apportprøve med 
ein 2. premie i begynnarklasse. 
Dommar var Inger Handegård. 

 

 

 

 

 

 
Nye ettersøkshundar i fylket i 2007 
Desperados Venur (springer) til Andreas Otterhjell  (foto over) 
Ingribakkens Mozart (springer) til Leif Magne Aarnes (foto over) 
Westaways Lesley Waters (springer) til Britt Halbrend (foto over) 
NSVCH Desperados Tingeling (springer) til Elin Anita Gjerde. (foto over) 
Doggygarden She is the Supergirl (amerikaner) til Ernst Inge Brugrand (manglar foto) 

Blodsporprøven i Askvoll 18 august 
10 hundar starta, berre ein fekk 1. premie. Det var Lene Gjelsvik med NVCH Streamside's 
Nobleman. Me gratulerer!  

 

 

 



NM-blodspor 2007 
Me gratulerer NSVCH Desperados 
Tingeling og Elin Anita Gjerde som 
vart beste spaniel og nr. 5 totalt på 
årets NM i blodspor i Bergen 
Gratulasjon også til Inger-Berit Haugen 
med NVCH Collcock's Serratia som 
er fyrste amerikaner nokon godt som 
har deltatt på NM-blodspor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blodsporprøven i 
Luster 2-3 juni  
Dette er ein prøve i 
samarbeid med 
Luster hundeklubb. 
Bildet er de tre beste 
frå spanielklubbens 
sporprøve.  

 

 

 

 

 

 



Minikurs i aktivisering / 
enkelt feltsøk /søk-apport 
måndag 2. påskedag  
Dette kurset vart ein 
suksess! Sylvelin Andersen 
var instruktør for ein gjeng 
med springereigarar og to 
retrievereigarar. Vegil viste 
at Mira kunne rulla rundt. 

 

Mestvinnande i avdelinga i 2008 

Årets mestvinnande: NVCH Desperados Titicaca til Gunnar Kvammen 
 
Årets juniorar: Håvard Heimtun, Bremanger, med Desperados X-file (Luna) Vegill Rebni Kjer, 
Luster, med NVCH Mira  

Årets debutant 2008: Martin Gjøringbø, Florø med NVCH Kahill's Bright and Beautiful (Mira) (foto 
manglar) 

Medlemsmøte i Luster 14. oktober  
i samarbeid med Luster hundeklubb. Inger fortalde og viser bilder frå turen til Finland der ho starta på 
sporprøve samt frå lydigheitskurset ho var med på i Sverige. Oddvin Kveane snakka om mentaltesten 
for bjørneettersøkshund samt treninga etterpå. Det var ikkje det store oppmøtet... 

Framtidig narkhund i Stryn?   
Mira er en aktiv working springer tispe ankommet Stryn med det overordnede mål om å bli en ny 
søkshund i politiet i trivselsfylket. Har ikke erfaring med springer før, men dette er faktisk bare gøy. 
Fantastisk rase og ubeskrivelig sosial. Hilsen Tor Egedah 



 
Frå jaktanleggsprøven i 2008.  
Frå venstre: Bodil Otterhjell med Desperados Veni-VidiVici, Perly Jensen med Astrospring's Kleopatra 
(Hordaland), Asbjørg Rebni med NVCH Mira, Martin Gjøringbø med Kahill's Bright and Beautiful, 
Søren Ørbeck Mo med Merjano's Barbie Girl og Elin Anita Gjerde med NSVCH Desperados Tingeling. 
Bak dommar er Inger Handegård og Else Grindheim er dommarelev. 

Bevegelege jaktanleggsprøve og minikurset i jakt i Gaupne  
Datoen var søndag 31 august og arrangementet vart ein suksess. Interessa var så stor at heile 7 
hundar/førarar ville verta med. Så tida gjekk så alt for fort! Av dei 7 hundane som møtte opp var det 
heile 5 som bestod prøven. Til stor glede for dommarelev Else Grindheim. Og ein var svært nær med 
å stå - men må jobba litt meir med apporten. Her er 6 av dei 7 samla på bildet saman med dommar og 
dommarelev. 

Nye godkjende ettersøkshundar 
Engelsk springer spaniel Merjano's Barbie Girl til Søren Ørbeck Mo er godkjent med 8 poeng 
Engelsk springer spaniels NORD VCH Desperados Rochelle til Inger Handegård, Gaupne 8 poeng 
Engelsk springer spaniel N FIN VCH Desperados Vezla til Inger Handegård, Gaupne 7 poeng 
Engelsk springer spaniel SVCH Sisustar Comprimise til 
Arvid Solheim, Årdal 8 poeng 
Engelsk springer spaniel Desperados X-file - alias Luna 
til Håvar Heimdal, Bremanger 

Håvard har hatt Luna som 4H oppgåve i år. Det er få 
godkjente ettersøkshundar i Bremanger. Så stor er 
mangelen på godkjente hundar at kommunen har støtta 
Håvard økonomisk og betalt alt utstyr, blod og 
påmeldingsavgifter til prøver. Flott, Bremanger! 

NM-blodspor 2008 
NVCH Desperados Titicaca nr. 3 og beste spaniel ved 
NM blodspor 2008. Eigar og førar er Gunnar Kvammen 
frå Vassenden. Dermed stakk Sogn og Fjordane nok ein 
gong av med premien til beste spaniel. Det deltok også 
ein anna hund frå fylket. Det var NORD VCH 
Desperados Rochelle til Inger Handegård som fekk ein 
solid 1. premie. 

Nye viltsporchampions: 
Amerikansk cocker spaniel: NVCH Doggygarden's She is the Supergirl - eigar er Monica og Ernst 
Inge Brugrand, Lærdal 



Engelsk springer spaniel 
NVCH Desperados Venur - eigar er Torill og Andreas 
Otterhjell, Luster 
NORD VCH Desperados Rochelle - eigar er Inger 
Handegård, Luster 
N FIN VCH Desperados Vezla - eigar er Inger 
Handegård, Luster 
NVCH Mira Førar er 14 år gamle Vegill Kjer, Luster.  
NVCH Kahill's Bright and Beautiful Eigar er Martin 
Gjøringbø, Florø 

Blodsporprøve 1 juni 2008 
19 startande, 10 med 1. premie og av desse 4 med HP. 
Som vanleg var dette ein dobbel prøve i samarbeid med 
Luster hundeklubb. For laurdagens prøve - sjå heimesida 
til Luster hundeklubb www.lusterhk.com.  

Det vart ein ny champion på prøven og den var finskeid 
men med pappa oppdretta i Sogn... 

 
Fotokurset i samarbeid med Luster hundeklubb 
Lærar Inger Handegård. fleire av dei som er med har spaniels, så no gleder web-master seg til nye 
bilder på heimesida! 2. kurskveld vert onsdag 2. april.  

Medlemsmøte i samarbeid med Luster hundeklubb 
På det opne møte tirsdag 11. mars i Gaupne med tema = Trening av hund med bruk av belønning, 
møtte det nokre som har spaniels. Møtet var gratis. Trening med belønning er grunnlaget for alle som 
har lyst å jobba positivt med hunden sin, uansett om målet er å få ein god jakthund, ein triveleg 
familiehund, ein rask agilityhund eller ein dyktig lydigheitshund. Kurset vert halde i samsvar med NKK 
sine retningslinjer for instruktørar og på dette møte vil både Inger Handegård (trinn II instruktør) og 
Mona Nyløy (ferdig med teoridelen som trinn I instruktør) forklare og demonstrere. Dersom du har lyst 
å vera med på vidare trening innan lydigheit, kvardagsdressur, lære ulike triks osv eller kvelpekurs, 
melder du di interesse for dette denne kvelden. 

Pelsstell "kurs" 2008  
4 springere fekk hjelp til pelsstell i helga 1-2 mars. I samband med dommarsamlinga for 
ettersøksdommarar som var på Skei 1. mars, fekk 4 springere hjelp til stell av pelsen. 2 medlemmer 
hadde i forkant teke kontakt for å få hjelp til pelsstell, 2 andre som me visste i området, fekk også 
hjelp. Ein cocker har nytta seg av tilbodet om pelsstellkurs. Det var ei svært så triveleg cocker frøken 
som hadde litt mykje å bæra rundt på før påskeferien 

 


